Совет Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

Двадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 05.03.2007
	№ 3

	село Екатериновка

Об утверждении плана работы ревизионной комиссии Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2007 год
В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав информацию председателя ревизионной комиссии Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района В.П.Гащенко о плане работы ревизионной комиссии Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2007 год, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Утвердить план работы ревизионной комиссии Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2007 год, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя ревизионной комиссии Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района В.П.Гащенко.
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

                        И.И.Даценко

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Екатериновского сельского поселения
Щербиновский район

от 05.03.2007 № 3
ПЛАН

работы ревизионной комиссии  Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2007 год
	№

п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения

	1.
	Контрольно-ревизионные мероприятия

	1.1.
	О проведении проверки по постановке на учет основных средств в администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
	2 квартал

май

	1.2.
	О проведении проверки использования бюджетных средств, выделенных на благоустройство за 6 месяцев 2007 года
	3 квартал

август

	1.3.
	Проверка работы администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района по увеличению доходов, поступающих в бюджет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, за первое полугодие 2007 года
	3 квартал

сентябрь

	1.4.
	О проведении выборочной проверки составления сметы доходов и расходов на 2007 год по Екатериновскому сельскому Дому культуры
	3 квартал

октябрь

	1.5.
	О проведении проверки целевого расходования денежных средств, выделенных по муниципальной целевой программе «Календарь памятных дат и знаменательных событий Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» на 2007 год
	4 квартал
ноябрь

	2.
	Экспертно-аналитические мероприятия

	2.1.
	Утверждение плана работы ревизионной комиссии Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2007 год
	1 квартал

март

	2.2.
	Финансовая экспертиза проектов решений Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района и других нормативных правовых актов, принимаемых Советом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, предусматривающих расходы из бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
	Постоянно

	2.3.
	Подготовка и представление Совету Екатериновского сельского поселения Щербиновского района отчета о работе ревизионной комиссии Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района за 2006 год
	1 квартал

	2.4.
	Проведение внешней проверки отчета «Об исполнении бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района за 2006 год»
	2 квартал

	2.5.
	Проведение анализа выполнения муниципальных целевых программ
	3 квартал

	2.6.
	Подготовка и представление Совету Екатериновского сельского поселения Щербиновского района отчета о работе ревизионной комиссии Щербиновского района за 2007 год
	4 квартал

	2.7.
	Подготовка экспертного заключения на проект решения Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района «О бюджете Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2008 год»
	4 квартал

	2.8.
	Подготовка для Совета Екатериновского сельского  поселения Щербиновского района экспертного заключения на отчет администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района об исполнении бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района за:

1 квартал

первое полугодие

9 месяцев
	2 квартал

3 квартал

4 квартал

Председатель ревизионной комиссии

Совета Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          В.П.Гащенко